
2

b
.
)

(
w

p
g
N

 

s
a
w

L
?

i

MMMWA w mmwsm {mafiafi

wm‘zmmflm pnifimé bmwčnmmáhm
&ařízmí ááíkmém) pi‘mmm EPS

uzavřwá 0mm

{)hjmh'zatm;

ZMK—(mam=; :

šČÍ;

Zawsan:

fiankmm samými“

Te Warm:

řiwmmíz

Wskytmmezí:

Zamwuwný;

3C3:

WT:

Kcmmkmš acšmm;

Zagzmármz

3%ka quicm:

Tai/Fax:

mm;.:

Ešpwiíikam údržby

2/2 Města Whitby:

TW mřímnš ZDF;

meážm firma:

Kmnmkmi 039M;

2% %R; a nými., thlmdmhm xákmíkis & {3; '? *=;th č., gamma 3%.

(31331;; smimwy: S 220;" i MIMIC —- XD?

(dělíc: též: „gmiouvaW

L SMLUVM STRANY

ČR—Čwká Spa—Šiva smcimmho mbmwcéézm,

Kraji—aká Spréwa soaiáiním zabezpečmí pm šihúčcfšký km;

A, Emma mm m 05 Česka Budéjm’ica

doc,. HEW. Vilémem Kahaumm, Phil, řaditeiam KSS!

QGUOMMB

mgmm“:
w

“ní Muška 5mm

 

SPH čímž/atm 3137x

Pixma—1m 2/ L 370 (M (3mm Hudéimiw

p. , judnamiem spalašmsxí

WSS 1708

(3265085 i708

U Zlaté stoky WL Litvfinovicc, 370 m České: Budčjmim

v cabahadním mýtům Krajském swam v ČL Budčggviaic—h

wig {#4025

"f“ ?; Č.Budčnvim č.ú.

    

 

   

1L Wxtt‘imzi mmmm’ A 131mm

mimozéwém germs, Zařízení dáškmčha gamma; EPS; (dixie mm

Úkmmi Epmva goaizšlníhů zabezpečan mam
a 2924, ”Mbm

Radam Security HRE. STX BFNMMOOL, aérmvý přams RS L232

3PM Elask‘tm Mm 912mm 2.11, 370 D4 Č.Budaíšamca

1) spmme mob: w}

'2)
mob:

3) mamma OSS! mah;

4)
mah

       

un PŘEDMĚT PLNÉNŠ

Přwdwštmža mm mnímwy je míx'tmzfmučnš www mam
bůzpwómsmšim zařízení v mmm

mzsahu :

mém &%th pmwwachwmgti ZÚ?

. % měni pmhišdm 23m

mčsáční akauška ZD?

mlwméui ŠM žmdimwý smím ZŠ)?

 

 



 

 

6,}

(5.3

6%

6.5

Servisní nikam imám; gym/Měny v mm; s vyšším. 245/2633! Sb. a hmmm! EN MM

Ruční Mutimia pmmzmschwpnmti zahrnuje všmhnjg: čimmgtí pmřssabné %: pwwumní a zjišťčžní

mchniakéšm sm‘m mfimnfi ZDF“ v předapsmýcia tachniekýah mmm—track

kašky émx‘msu při wwam zahrnují kammlm činnoazš většině zařízení, která \? seuviagžůsti w

ZD? mm;-mm ;mžámž gigmžžmm mm.

()gxmm mhmmjc: wiémhfly čímmstí paůřaůné, % wadmž mišmaš dc: přadcpmných mahaáwkýcža

gmmmmm,

m ČAS vmňwi

Uémmst mm Smimwy sm sjednává Cad 3.92083. Púpkfzmk m pmčni předmětu mušmwy mem/mm

pgmlamk) bude; účtmfán úd témž dam, tady 1„9.2(5£,3'3„

mama za mřsžení wbjckm jsm: ?řigzcajaním na MI) WEE prmtfcdmctvim ZÚ? bade xiétmém

má LQŽOMá

Tmminy ;Jítzčuš jednmiivýeh časů předmětu smlouvy padla (32, HMaou mmwdujici:

pm přadmčt plnění v mzmhu bady; 33.1 jízdním ročně

— gym přadmét pžmění v yamaha bradu 3.1.2 _isánw za pů! raka

„„ pmmžadmčt plmění v mzsašm mm; 3,139: jtsdmu zamčsíw

» pmpřcámčž pmčui %; masám bodu 3.131? d0 24 had" údnahíášmí pam—tahy

išačržfsm diam pinční pmkytwawlem jsa; závisšó na řádně: & včasná mučmnmii objeénaiezm

daímdrxmó "a mm smlcmvč. Ím mm pmdianš ahimdnamše :; paskmnutim mučímmsní není

ngytommš vpmdlwi & Qinčním závazku.

3

V, CENA „ PGPLATKY

Cena m p!nčni ;)ředmčm gammy v {Omaha či. m,. je?; Hartmana dámám smluvních 3mm w

smyam {b} :2? mk. 526/99 Sbw a vážně Wikan? Í 77(1),?!(53 měgičúč.

Pmpéawk m stfibs‘éem (Makita dk: 3—31!me 0 mřežcni :=; HZS je Simms/m daimcíw Snflm’nich 55mm

% smyslu g;; 12;% zák. 536%)0 %.„ a činí mikem 2 (30533 Kč měsíčně

V mně dm mm M jsm; mhmuty i nakmdy spojcmé vémné s;)mvádšmim mčnžgh kcmtmí.,

pmhiidck, (www zkoušetk a púpíatků ČTÚ Magma v m mhmu‘cy gammy m materiál pc,—užitý;

vaří mpmvz’wh.
—

K cené bade přigmčtcma DP’H podia Manny's}: přcdpžam.

VL PLATEBNÍ PQDMÍNKY

(iam m gars/ig lands hmmm měsíčně m mišmaš faktury klamu mmkymvaml Wmavi may

š; 3 am nmkmiujiaiho mésiccn

Cam; za nmmaa mhmdi Objwdmwi případ mi případu panák: mm spam

13mm 333%QO mm“ jo 3%) dní 0d damčmí wbmchlamh

Mama buck: pmvazdéma pfemdnim příkazem

V případě změn náMMů Wide: zvýšení ceny px'uvcdmo íbmwu píwrrmůha mmm; Em

mnlmwfi

VU. ZÁRUKA » ()!)PíÍ)VĚDNÚST ILA VADV

Puskytwamš mdpmfžaiá za vady 3m když byšy “způsobeny pomšmím jam powinmsfi.

Paskytmatai SC zavazuje: mafií—(wm, přžsmu mičmíiwssl 0 všsch akuwčmmcah žiýmgících gc

mhclmdm, wmv/„mi & mehniakš éinmsti mifiethmim kmré mam pcaskymuty. who <> niahž sc:

pagkmwvamž damn %! Esauviramsmf s pmváděním 13mm podm této mniewy. Pwimmm

Mařenka-mii w w: abujc i na dům pí) umnčcní _pkztmgti ním mummy, Výše uvcdcmzé

Skumémgii, tjrkajiai „% ijcdnamm, nesmí mjména pmzmdit may: (;;—měna pwužít \? mwmu &

jaja,—h x;;čcmm pm své pvti‘cby a % wii; prúžšpčch am w:, prmpčch třetí. omby.



 

VUL SOÍŠČINNQST
OBJEÍWATELÉ

2H "Qbiadnamí ;msk3ma: ptakymvamh mm», prqýaktawú dokumentace a: váma dmšaiiw &&

mamma mamma včetně pmiadm rwšza EPS—1 da 3 dnů (3d začatku piaxnaaa gmlcmw.

332 Objaanami Sc: aavaaa'a že ří'zadaw omahu žlázami aahižmi na am,—gama pracoviště WC)

NEE „„ miďmmž čáa
žaůaab

nh a amažní příažap smvmaíma mažmikavi ;;

mfémm ZDE).

8? (ijadaami waamí
za) '24 mm kažciaa změnu kantakmíažx saab & jejíma wícfamxich čšacž

34 Sara/iam taažmžž pmžyímamiw aa rýži vsmpa do abjakm pmkach alažahnim Wakeman! s

famgmfii mama maš dwhwdmm jinak_

 

 

na amuwaí
www

9.1 Miami aaakymaaml mmčaa Matraňovaž pmmchu V dabé padu: brain 43 zaplašfi amiwm

130mm za každý :mpmčařtý cim aranžmá va výši Kč, 33%;.

9,12 Pm přímá pmdšaaí ahwánamša g; pmthou ja Bžaaavma smčavra mmm
w: výší OMS % z

(išažné (témata za žažd3 den prsama.

a. ZÁVĚREČNÁ
wm‘Amvmi

HM Baumax/a aa uzavírá na Gaba acurčima “Namesti nabývá dama mapám aběma ammmími

atmnami. Šmíauw iza vypovědět piaaamě & třímčaíční výpavčdaí Ěhůma, aaa pažím běžet

pwnšm dim“ mésiw násšadašíaíha p0 (šamani výpúvčdi cšmžzé smšwnš farmě, Mamma a

úžinami: amžauvy ažaači u,;alyaatím paxiaá
nihc cim výpwědm lhůty

Miš; Změna mm mummy míša být uakamčaěaa pawa: přamaaým ačšsšwaaým dadaťkmm můry

musí eba smluvní Way—w stvrdit Mým acadpžaam

ma žšaůoam ja whcawwna ve Wash gtažaawismln unmask mamas: mgmxm
přičamž Maja—anuita!

abdrží diva a pmskyžwatai 3m
m Maamaa.

M4 Současně se mam smím—vw je:: abjcxdaamí pavimn pedmps'at amimwu 0 pfipq§cxxi

mama—aa pežamž ažgmšiaam aa palit mmmlimvan
é 061133313 3 ČR _ HZS žíhačaskéha kraje.,

£05 Smimmi many smíww přažmšga & jafim abmmun mum» pmjcwm jajiah vážné„ whom a

mmm pmažé aaa bawýhmdně muhiaaa na důkaz (iam připqíajgí Své Wamw.

&! (it. aaaamma am
zamaoa

V C maammax dm: 19.93.2903

   &
%!

mxwmmmmw

  
abjadnamí

pozaMammal

  


